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Samantekt 

 
C WorldWide Fund Management S.A. (Auðkenni lögaðila 549300POC291LPIYSQ93) („CWW FM“) tekur tillit til helstu neikvæðu áhrifa 

fjárfestingarákvarðana sinna á sjálfbærniþætti. Þessi yfirlýsing er sameinuð yfirlýsing um helstu neikvæð áhrif á sjálfbærniþætti CWW FM. 

Við gegnum hlutverki rekstrarfélags fyrir tiltekna verðbréfasjóði („sjóðina“). Fjárfestingarstýring undirsjóða í sjóðunum („undirsjóðirnir“) 

hefur verið falin hlutdeildarfélagi okkar, C WorldWide Asset Management Fondsmaeglerselskab A/S („CWW AM“). CWW AM mun fyrst og 

fremst fjalla um helstu neikvæð áhrif á grundvelli þessarar yfirlýsingar um helstu neikvæð áhrif á sjálfbærniþætti („yfirlýsingar um helstu 

neikvæð áhrif á sjálfbærniþætti“). Til viðbótar við þessa yfirlýsingu um helstu neikvæð áhrif á sjálfbærniþætti hefur CWW AM útbúið 

sérstaka yfirlýsingu um helstu neikvæð áhrif á sjálfbærniþætti sem tekur einnig til sjóðanna og annarra sjóða og sjálfstæðra umboða í 

umsjón CWW AM. 

Þessi yfirlýsing um helstu neikvæð áhrif á sjálfbærniþætti gildir um viðmiðunartímabilið frá 1. apríl til 31. desember 2023. Fyrir 30. júní ár 

hvert, frá og með 30. júní 2024, birtum við á vefsíðu okkar yfirlýsingu um helstu neikvæð áhrif á sjálfbærniþætti, þ.m.t áhrifagögn fyrir 

hvern af helstu áhrifavísunum („vísum um helstu neikvæð áhrif á sjálfbærniþætti“) sem við höfum kosið að taka til athugunar. 

Við lítum svo á að lögboðnir vísar um helstu neikvæð áhrif á sjálfbærniþætti eigi við um fjárfestingar í félögum sem fjárfest er í. Auk þess 

höfum við valið til viðbótar einn vísi um helstu neikvæð áhrif á sjálfbærniþætti í loftslags- og umhverfismálum og einn vísi til viðbótar hvað 

varðar félags- og starfsmannamál, virðingu fyrir mannréttindum, og baráttu gegn spillingu og mútum. Vísar um helstu neikvæð áhrif á 

sjálfbærniþætti eru taldir upp hér að neðan; í töfludálkinum er að finna vísanir í aðgerðir okkar, framkvæmdar aðgerðir, skipulagðar 

aðgerðir og markmið sem hafa verið ákvörðuð. 
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Klimat- och andra miljörelaterade indikatorer 
Vísir um neikvæð áhrif á sjálfbærni Tafla Fjöldi 
Losun gróðurhúsalofttegunda Losun gróðurhúsalofttegunda 1 1 

Kolefnisfótspor 1 2 

Magn gróðurhúsalofttegunda í félögum sem fjárfest er í 1 3 

Útsetning fyrir virkum fyrirtækjum í jarðefnaeldsneytisgeiranum 1 4 

Hlutdeild í notkun og framleiðslu á óendurnýjanlegri orku 1 5 

Orkunotkun í hverjum loftslagsgeira með mikil áhrif 1 6 

Fjárfestingar í fyrirtækjum án frumkvæðisverkefna til að draga úr 
kolefnislosun 

2 4 

Líffræðileg fjölbreytni Starfsemi sem hefur neikvæð áhrif á svæði sem eru viðkvæm fyrir 
líffræðilegri fjölbreytni 

1 7 

Vatn Losun í vatn 1 8 

Úrgangur Hlutfall hættulegs úrgangs og geislavirks úrgangs 1 9 

     Vísar um félags- og starfsmannamál, virðingu fyrir mannréttindum, baráttu gegn spillingu og mútum 
  Vísir um neikvæð áhrif á sjálfbærni Tafla Fjöldi 
Félags- og starfsmannamál Brot á meginreglum í hnattrænu samkomulagi Sameinuðu 

þjóðanna um siðferði og ábyrgð í viðskiptum og á 
viðmiðunarreglum Efnahags- og framfarastofnunarinnar fyrir 
fjölþjóðleg fyrirtæki 

1 10 

Skortur á ferlum og regluvörslukerfum til að hafa eftirlit með því að 
meginreglum í hnattrænu samkomulagi Sameinuðu þjóðanna um siðferði 
og ábyrgð í viðskiptum og í viðmiðunarreglum Efnahags- og 
framfarastofnunarinnar fyrir fjölþjóðleg fyrirtæki sé fylgt 

1 11 

Óleiðréttur launamunur kynjanna 1 12 

Fjölbreytni kynjanna í stjórn 1 13 

Útsetning fyrir umdeildum vopnum 1 14 

Barátta gegn spillingu og mútum Skortur á stefnum í baráttu við spillingu og mútur 3 15 
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